
2020年 4月 6日 

 

各 位 

 

丸三証券株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社の対応について 

 

新型コロナウイルスの感染により影響を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上げます。 

 

現在当社では、お客様と役職員の健康と安全を最優先に、業務中のマスク着用や手洗い・う

がい、アルコール消毒の励行など、新型コロナウイルス感染防止策を実施しております。 

 

今後、緊急事態宣言が発出された場合にも、役職員を交代で出勤させるローテーション勤務

を実施し、出社人数の抑制をする対策を行ったうえで、引き続きお客様への情報提供や大切な

ご資金の運用相談に対応してまいります。 

 

平常時より営業店の人員が減少することにより、口座開設や住所変更など各種お手続きにお

時間をいただく可能性もございます。お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


